טע©ות ומע©ות הצדדים

). הסכם הגירושין שבי©יהם ©חתם על ידי הצדדים, 10/5/2015הצדדים התגרשו בתאריך כ"א באייר תשע"ה (
).27/4/2014(©תקבל ק©יין אגב סודר, וקבל תוקף של פסק דין בתאריך ח' באייר תשע"ה

להסכם הגירושין ©אמר: 7בסעיף

. איזון משאבים בין הצדדים 7

בין והוצהר הוסכם הוחלט, הצדדים בין ומוחלט שלם סופי, מלא, משאבים איזון ביצוע לצורך א.
₪ (מאתים חמישים ושמו©ה ₪) (להלן: "סכום האיזון") 258,000הצדדים כי בכפוף לקבלת הסך של